
 

 

UCHWAŁA NR XI/87/25 

RADY MIEJSKIEJ W BABIMOŚCIE 

z dnia 27 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Rady Seniorów Gminy Babimost oraz nadania jej statutu 

Na podstawie art. 5c ust. 2, ust. 2a oraz ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zmianami) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr VIII/64/24 Rady Miejskiej w Babimoście z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie 

powołania Rady Seniorów Gminy Babimost oraz nadania jej statutu w załączniku do uchwały wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. W skład Rady wchodzi do 12 członków: 

1) do 5 przedstawicieli osób starszych, które są mieszkańcami Gminy Babimost, 

2) do 7 przedstawicieli podmiotów działających na rzecz osób starszych, w szczególności przedstawicieli 

organizacji pozarządowych, posiadających swoją siedzibę lub oddział w Gminie Babimost”; 

2) § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. 1. W przypadku, gdy liczba zgłoszonych kandydatów do Rady przekracza wyznaczony limit do 

5 osób starszych lub do 7 przedstawicieli organizacji pozarządowych lub innych podmiotów działających 

na rzecz osób starszych wyboru członków Rady dokonuje się w drodze publicznego losowania”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Babimostu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Tomasz Kremer 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 3 kwietnia 2025 r.

Poz. 830


		2025-04-03T13:54:47+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




